[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
«РУШ-ЛАЖМАРИЙ  ял кундем»

МУНИЦИПАЛ

ОБРАЗОВАНИЙ

“РУШ-ЛАЖМАРИЙ ял кундем»

АДМИНИСТРАЦИЙ

                              ПУНЧАЛ
РУССКО-ЛЯЖМАРИНСКАЯ сельская администрация

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ЛЯЖМАРИНСКОЕ сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  25 февраля     2013 года                                                        № 6п

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Русско-Ляжмаринской сельской администрации от 22.08.2012 №44-П

В соответствии с Планом выполнения мероприятий по достижению показателей, указанных в пункте 1 и в подпункте «е» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», утвержденным В.Суриковым от 24 сентября 2012г. №5148п-П16 Русско-Ляжмаринская сельская администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Русско-Ляжмаринской сельской администрации от 22.08.2012 №44-П следующее изменение:

- абзац 2 пункта 2.10. изложить в следующей редакции: «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги должен составлять до 15 минут. При этом должен быть обеспечен прием всех обратившихся лиц не позднее, чем за 30 минут до окончания рабочего дня».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на  главу  Русско-Ляжмаринской сельской администрации.

Глава  Русско-Ляжмаринской

 сельской администрации:                                                     А.А.Гладышев